ビドーニュース 2017 年 9 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 8 月の新製品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから 8 月の新製品追加のお知らせをいたします。合計 66 グループの製品を追加していま

すので、是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

・SHIROKUMA(シロクマ) 製「ツマミ(ステンレス製)」
豊富なバリエーションと確かな品質で人気を誇るシロクマ製のツマミを追加いたしました。

・クマモト製「丁番」
昭和 28 年創業、「建築用金属製品の総合化」をモットーに多角的な事業を展開するクマモトの製

品です。

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?transactionid=38c1b3c7016f14e98f36aeb4168395607f3dcaf1&mode=&category_id=5&maker_id=0&name=+%E3%81%A4%E3%81%BE%E3%81%BF+++%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E++++&product_status_id=0&orderby=&disp_number=100&pageno=1&rnd=rug
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?transactionid=38c1b3c7016f14e98f36aeb4168395607f3dcaf1&mode=&category_id=10&maker_id=0&name=%E3%82%AF%E3%83%9E%E3%83%A2%E3%83%88&product_status_id=0&orderby=&disp_number=40&pageno=1&rnd=uit

	文書1.pdf
	BN_201709_oth_01